
2020 年『２月定例会』

県民生活の向上、県政発展に向け

これからもしっかり議会活動に取り組んで参ります！

　「新型コロナウイルス感染症」拡大を防止するため、
県民の皆様には外出自粛など大変なご不便をお掛けし
ております。また、事業者の皆様には休業要請等に応
え、厳しい経営を余儀なくされている事と思います。
福岡県として、県民の皆様の安心・安全を守るととも
に、様々な経営支援・融資を設けております。感染症
の早期終息に向け引き続き尽力して参ります。何卒、
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

福岡県議会副議長　原 中 誠 志

（http://haranaka.jp/)

 

20 年 4 月臨時号 vol.103

民主県政クラブ県議団


